
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

70. 70. оЮ/9

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Капитальный ремонт общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на 

территории города Аргун Чеченской Республики, 
на 2014-2043 годы» утверждённую постановлением 

и.о. Мэра от 26 декабря 2013 г. № 194-п

В соответствии с требованиями Закона Чеченской Республики от 2 
сентября 2013 г. № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской 
Республики», на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона 
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Приложение к муниципальной программе «Капитальный ремонт 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
города Аргун Чеченской Республики, на 2014-2043 годы», утверждённой 
постановлением и.о. Мэра от 26 декабря 2013 г. № 194-п, изложить в новой 
редакции согласно приложению.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и 
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Мэра Эхиева И.Х.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования (обнародования).

Мэр Х.-М.Ш. Кадыров



Приложение
к постановлению Мэра города Аргун 
от У^2019 г. № 7^

Приложение
к муниципальной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории г.Аргун Чеченской Республики, на 2014-2043 годы»

№ п/п Адрес многоквартирного дома

Д
ат

а 
вв

од
а 

мн
ог

ок
ва

рт
ир

но
го

 
до

ма
 в

 эк
сп

лу
ат

ац
ию

, 
ли

бо
 го

д 
по

ст
ро

йк
и

Перечень услуг и (или) работ 
по капитальному ремонту 

общего имущества

Плановый год проведения капитального ремонта общего 
имущества многоквартирных домов, расположенных на 

территории Чеченской Республики

20
14

-2
01

6

20
17

-2
01

9 СЧ 
сч 
«О 
СЧ
6 
сч о 
сч 20

23
-2

02
5

20
26

-2
02

8

20
29

-2
03

1

20
32

-2
03

4 г-- 
СП о 
сч
1Г) 
СП 
о сч 20

38
-2

04
0

20
41

-2
04

3

I. г. Аргун

1 г. Аргун,
ул. Аксактемирова, д. 4 1960 ПСД ВО, ГС, ТС, ХВС, ЭС, Р

К, УРФ, ТН.ТП
X X X

2 г. Аргун,
ул. Аксактемирова, д. 6 1960 ПСД ВО, ГС, ТС, ХВС, ЭС, Р 

К, УРФ, тн, тп
X X X X

3 г. Аргун,
ул. Аксактемирова, д. 6 ГРП 1960

ПСД, ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X

4 г. Аргун,
ул. Аксактемирова, д. 7ГРП 1965

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

5 г. Аргун,
ул. Аксактемирова, д. 9 1973

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

6 г. Аргун,
ул. Аксактемирова, д. 25А 1972

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

7 г. Аргун,
ул. Аксактемирова, д. 25Д 1989

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП,
УРФ, тн

X X X

8 г. Аргун,
ул. Аксактемирова, д. 26 1972

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

9 г. Аргун,
ул. Аксактемирова, д. 30 1987

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП,
УРФ, тн

X X X

10 г. Аргун,
ул. Аксактемирова, д. 32 1982 ПСД, ВО, ГС, тс, гвс, 

ХВС, ЭС, РК, РП, ло, тн
X X X

11 г. Аргун,
ул. Аксактемирова, д. 34 1983

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

12 г. Аргун,
ул. Гагарина, д. 1 1968

ПСД, ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

13 г. Аргун,
ул. Гагарина, д. 2А 1970

ПСД, ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

14 г. Аргун,
ул. Гагарина, д. ЗА 1971

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, 
тн

X X X

15 г. Аргун,
ул. Гагарина, д. 4А 1977

ПСД, ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

16 г. Аргун,
ул. Гагарина, д. 9 1961

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
УРФ, тн

X X X

17 г. Аргун,
ул. Гагарина, д. 10 1960 ПСД ВО, ГС, ТС, ХВС, ЭС, Р 

К, УРФ, ТН, РП, тп
X X X

18 г. Аргун,
ул. Гагарина, д. 10А 1961

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП,
УРФ, РФ, тн

X X X

19 г. Аргун,
ул. Гагарина, д. 10Б 1978

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

20 г. Аргун,
ул. Гагарина, д. ЮГ 1977

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
РФ, тн

X X X

21 г. Аргун,
ул. Гагарина, д. 10Д 1977

ПСД, ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

22 г. Аргун,
ул. Гагарина, д. 14

1961
ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП,
УРФ, тн

X X X



23 г. Аргун,
ул. Гагарина, д. 26 1961

ПСД ВО, ГС, ТС,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

24 г. Аргун,
ул. Гагарина, д. 28 1961

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП,
УРФ, тн

X X X

25 г. Аргун,
пер. Железнодорожный, д. 21

ПСД ВО, ГС, тс, 
ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

26 г. Аргун,
ул. А.Х. Кадырова, д. 93 1975

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

27 г. Аргун,
ул. А.Х.Кадырова, д. 95 1984

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

28 г. Аргун,
ул. А.Х.Кадырова, д. 97 1983

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

29 г. Аргун,
ул. А.Х.Кадырова, д. 99 1991

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

30 г. Аргун,
ул. А.Х.Кадырова, д. 101 1989

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

31 г. Аргун,
ул. А.Х.Кадырова, д. ЮГА 2008

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

32 г. Аргун,
ул. Кутузова, д. 11А 1962

ПСД ВО, ГС, тс,
ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

33 г. Аргун, 
ул. ЛТП, д. 5 1972

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

34 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 1 1967

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

35 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 2 1967

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

36 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 2А 1972

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

37 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 2Б 1988

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

38 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 3 1967

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

39 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 4 1967

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

40 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 5 1967

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

41 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 6 1967

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

42 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 7 1967

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

43 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 8 1967

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

44 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 9 1967

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

45 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 10 1967

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

46 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 11 1967

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

47 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 12 1960

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

48 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 13 1967

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

49 г. Аргун,
ул. Карла Маркса, д. 14 1967

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

50 г. Аргун,
ул. Новая, д. 63 1935 ПСД ВО, ГС, ТС, ЭС, РК, 

УРФ, тн, тп
X X X

51 г. Аргун,
ул. Титова, д. 1 1965

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

52 г. Аргун,
ул. Титова, д. 1А 1971

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК,
УРФ, тн

X X X

53 г. Аргун,
ул. Титова, д. 2 1963

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X



54 г. Аргун,
ул. Титова, д. 3 1964

ПСД ВО, ГС, ТС, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
ТН

X X X

55 г. Аргун,
ул. Титова, д. 4 1965

ПСД ВО, ГС, ТС,
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

56 г. Аргун,
ул. Титова, д. 5 1965

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

57 г. Аргун,
ул. Титова, д. 6 1961

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

58 г. Аргун,
ул. Титова, д. 7 1967

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

59 г. Аргун,
ул. Титова, д. 9 1974

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

60 г. Аргун,
ул. Титова, д. 10 1991

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

61 г. Аргун,
ул. Титова, д. 10А 1991

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

62 г. Аргун,
ул. Титова, д. 10Б 2008

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

63 г. Аргун,
ул. Шоссейная, д. 109 1970

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

64 г. Аргун,
ул. Шоссейная, д. 111 1972

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

65 г. Аргун,
ул. Шоссейная, д. 113 1979

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

66 г. Аргун,
ул. Шоссейная, д. 115 1974

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

67 г. Аргун,
ул. Шоссейная, д. 117 1988

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

68 г. Аргун,
ул. Шоссейная, д. 117А 1991

ПСД, ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

69 г. Аргун,
ул. Шоссейная, д. 119 1977

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

70 г. Аргун,
ул. Шоссейная, д. 121 1979

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

71 г. Аргун,
ул. Шоссейная, д. 123 1984

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

72 г. Аргун,
ул. Шоссейная, д. 125 1988

ПСД ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

73 г. Аргун,
ул. Шоссейная, д. 127 1986

ПСД ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

74 г. Аргун,
ул. Шоссейная, д. 129 1988

ПСД, ВО, ГС, тс, 
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

75 г. Аргун,
ул. Шоссейная, д. 131 1988

ПСД, ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

76 г. Аргун,
ул. Шоссейная, д. 133 1989

ПСД, ВО, ГС, тс,
ХВС, ЭС, РК, РП, 
тн

X X X

РК Ремонт крыши
РФ Ремонт фундамента

УРФ Ремонт фасада
ЭС Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
ТС Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения
ГС Ремонт внутридомовые инженерных систем газоснабжения
ВО Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения

ХВС Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения
ГВС Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения
псд Разработка проектной документации
тп Установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления ресурсов

ло Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации.
ремонт лифтовых шахт

тн Услуга по строительному контролю
РП Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме


